Приложение 1
к Извещению (№1/2019 от 25.10.2019 г.)
ФОРМА ЗАПРОСА НА РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОЛОЖЕНИЙ ИЗВЕЩЕНИЯ
О ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК
На фирменном бланке организации

Указать полное наименование, почтовый адрес, адрес места нахождения, контактные телефоны/факсы, адрес электронной почты, контактные лица организации, предоставившей запрос.

Фонд «История Отечества»
 по адресу: 125080, Москва, ул. Врубеля,
д. 12, эт. 7, пом. 2, 6, 7, 8
№

           «__»______________2019 г.

Запрос на разъяснение положений извещения о запросе котировок
Прошу Вас разъяснить следующие положения извещения о запросе котировок:

	№
п/п
	Ссылка на пункт извещения о запросе котировок, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений извещения о запросе котировок

Руководитель (уполномоченное лицо)

участника процедуры закупки                            _____________
   __________________

                                       (подпись)
                (Ф. И. О.)
  (Место Печати)